令和３年４月 大学院工学研究院特別教授会議事概要

１．日 時  令和３年４月１５日（木）１５時００分～１５時２３分

２．場 所  オンライン会議（Microsoft Teams）

３．出席者  議長 ほか８４名（委任状提出者１２名を含む）

４．前回特別教授会議事要旨（案）について

前回（令和３年３月１９日開催）の工学研究院特別教授会議事要旨（案）について，原案のとお

り承認された。

５．議 事

（１）審査委員会等の設置について

議長から，「審査委員会等の設置」（４件）について諮りたい旨提案，資料１－１～３に基づ

き説明があった後，審議の結果，審査委員会を設置することが承認された。

 また，議長から，テニュアトラック助教（電気電子工学コース担当）のテニュア審査について

は，「千葉大学大学院工学研究院のテニュアトラック制に関する細則」第６条第７項に基づき，

テニュアトラック期間満了前のテニュア付与について審査を実施する旨説明があり，次いでコー

ス長から資料に基づき候補者の業績等について説明があった後，審議の結果，併せて承認された。

６．報告事項

（１）テニュアトラック教員のテニュア評価基準に関する取扱い等について

   議長から，「テニュアトラック教員のテニュア評価基準に関する取扱い等」について報告資料

１に基づき報告があり，併せて，各コース長，メンター教員に対応いただきたい旨発言があった。

以上